[image: brasao grande]
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMBÉ DO MATO DENTRO
       ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA 01/2024

1. CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DO ITAMBÉ DO MATO DENTRO, inscrita no CNPJ sob o nº 07.170.166/0001-03, tel.: (31) 3836-5265, com sede à Rua do Rosário, nº 382, Centro, Itambé do Mato Dentro-MG, CEP: 35.820-000.

2. OBJETO
[bookmark: _Hlk157099468]2.1. Concessão do Direito de Uso, pela CONTRATADA, dos Softwares de:
a) Sistema de Contabilidade/Orçamento/Tesouraria;
b) Sistema Integrado de Pessoal;
c) Sistema de Compras e Licitações/Contratos/Pregão Presencial;
d) Sistema de Controle de Frotas;
e) Sistema de Patrimônio Público;
f) Portal da Transparência – Lai;
g) Sistema E-Social.

2.2. Prestação dos serviços de:
a) Suporte de Implantação;
b) Cópia de Programas e Sistemas;
c) Consultoria em Programas e Sistemas;
d) Serviços Mensais de Softwares;
e) Concessão do Direito de Uso;
f) Atualização dos Programas e Sistemas;
g) Suporte Técnico;
h) Serviços Eventuais de Softwares;
i) Atendimento Técnico;

3. LOCAL:
Rua do Rosário, nº 382, Centro, Itambé do Mato Dentro-MG, CEP: 35.820-000

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 25.840,84 (Vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta reais e oitenta e quatro centavos)
5. DATA DA SESSÃO
De 29/01/2024 até 31/01/2024.
6. HORÁRIO DA FASE DE LANCES:
Até as 17h do dia 31/01/2024.

7. PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

image1.png